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er Løpekatter, taljer og vinsjer 
Trolleys, hoists and winches

Tlf: +47 51 64 69 90   E-post: post@john-dahle.no   www.john-dahle.no  

Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

Etter å ha opparbeidet oss en posisjon som en av 
Norges største leverandører av taljer, fikk vi i 2015 et 
eksklusivt agentur for løfteutstyr fra Tiger. Merkevaren 
er nok for mange mest kjent for sine undervannstaljer, 
men leverer også taljer som oppfølger kravene i 
NORSOK R-002, ROV-taljer, manuelle industritaljer 
og ATEX-taljer. Til tross for uovertrufne innovasjoner 
og topp kvalitet, er taljene svært konkurransedyktige 
med hensyn til pris.

Vi vet at du som kunde synes det er viktig å kunne velge 
mellom flere alternativer, og vi lager- eller markedsfører 
derfor en rekke andre taljemerker, blant annet Kito og 
vårt eget varemerke Ambition. 

I dette kapittelet finner du også elektriske taljer fra Yale, 
et godt valg for deg som er opptatt av raske leveringer 
og god kvalitet til en overkommelig pris. 

I en del tilfeller vil det være særskilte krav til utstyr i 
eksplosjonsfarlige soner. Vi er derfor glad for å kunne 
tilby lufttaljer fra Red Rooster. Taljene kan leveres i 
utførelser fra 0,125 tonn til 75 tonn WLL, hvorav mange 
kan leveres for Ex-sone 1. Lufttaljene fra Red Rooster 
er også å finne i vår utleiepark, nærmere beskrevet i 
kapittel 17, Utleie og sakkyndig kontroll.

Våre taljer, løpekatter og vinsjer kan utstyres med 
forskjellige kjetting- eller wirelengder etter ønske. 
Vær oppmerksom på at dette av og til kan medføre 
en til to dagers ekstra leveringstid.

Dokumentasjon

Alt løfteutstyr blir levert med dokumentasjon 
som beskrevet i introduksjonssidene til kapittel 1, 
Ståltau og tilbehør. 

Hvis du skulle savne noe i dette kapittelet, står vår 
salgsavdeling alltid klar til å tilby andre produkter 
og merkevarer. Send oss gjerne din forespørsel.

Offshoretaljer fra Tiger tilfredsstiller alle tilleggskrav 
i NORSOK R-002. FOTO: ESPEN MILLS
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